РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
Избирательная комиссия муниципального образования
городской округ Саранск

РЕШЕНИЕ

Мордовия Республикась                                                         Мордовия Республикась
ошень округонь Саранск муниципальнай                          ошонь округонь Саранск муниципальной
образованиять избирательнай                                              образованиянь кочкамонь
комисияц                                                                                     комиссиясь

от «25» июня 2021 г.                                                  		      	№ 01-02/04
г. Саранск
Об образовании Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений и кандидатами
	На основании статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. N 16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия», избирательная комиссия муниципального образования городской округ Саранск РЕШИЛА:
1. Сформировать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений и кандидатами в избирательную комиссию муниципального образования городской округ Саранск в период избирательной кампании по выборам депутатов Совета депутатов городского округа Саранск седьмого созыва.
2. Утвердить следующий состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений и кандидатами:

	Руководитель группы:

	Ульянкина
Марина Александровна
	секретарь избирательной комиссии муниципального образования городской округ Саранск

	Члены группы:

	Тягушев
Вадим Васильевич
	Заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования городской округ Саранск

	Волкова
Ольга Ивановна
	[bookmark: _GoBack]член избирательной комиссии муниципального образования городской округ Саранск

	Соловьева
Екатерина Семеновна
	член избирательной комиссии муниципального образования городской округ Саранск

	Гордеев
Анатолий Николаевич
	член избирательной комиссии муниципального образования городской округ Саранск

	Гринина
Юлия Владимировна
	член избирательной комиссии муниципального образования городской округ Саранск

	Зуева
Наталья Валерьевна
	член избирательной комиссии муниципального образования городской округ Саранск

3. Направить настоящее решение в адрес Центральной избирательной комиссии Республики Мордовия для его опубликования на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Мордовия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования
городской округ Саранск

В.В. Коновалов

Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования
городской округ Саранск

М.А. Ульянкина